2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 16 января 2020 года № 7-п

О выкупе недвижимого имущества в собственность муниципального образования городской округ город Омск Омской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 22 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», во исполнение решения Арбитражного суда Омской области от 6 мая 2019 года по делу № А46-2415/2019, постановляю:

1. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска осуществить выкуп в собственность муниципального образования городской округ город Омск Омской области недвижимого имущества – хозфекальный коллектор, протяженностью 1463,0 м, имеющий местоположение: город Омск, улица 1-я Северная до улицы Малая Ивановская, кадастровый номер 55:36:000000:156977, по цене 5 437 000,00 руб. с рассрочкой платежа на 3 года.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска, директора департамента правового обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска А.В. Подгорбунских.
Исполняющий обязанности
Мэра города Омска                                                                                    Е.В. Фомин